183 kop: 48; nieutrzymującemu się zaś zaraz oddanem zostanie. Warunki licytacyjne i anszlag, w każdym czasie w godzinach służbowych, w Magistracie miejscowym przejrzane być mogą. Chęć więc licytowania mający, w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechcą.—Kutno dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1862 r.—**Regulski, z.**

KAMIEŃE MŁYŃSKIE

FRANCUZKIE,

na Wystawie Paryzkiej za najlepsze uznane, są do nabycia w znacznym wyborze na składzie w mej fabryce w Wroclawiu, pod firmą **Franciszka Puder**, Sterngasse Nr 12.

2 i **zsiadłego** w dzieżkach. Że zaś w tym samym domu jest druga Osoba utrzymująca krowy, zatem sprzedam, iż za dobroć tego tylko nabiału poręczam, który brany będzie z pierwszego piętra tegoż domu, lub wprost z Obory mojej.

Na zasadzie upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej, z d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1862 r., Nr 6052, sprzedane będą przez publiczną licytację, za gotowe pieniądze **Ruchomości**, do spadku po Joannie Karskiej należące, jako to: garderoba, bielizna, meble, szkło, porcelana i inne sprzęty. Licytacja rozpocznie się w d. 2 (14) Lipca r. b.